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ANEXO |
RELACAO DOS ITENS DA LICITAGCAO
N° Quantidade | Unid. Especificagéo Prego Unitario Precgo Total
Lote: null
1 1.000,000 FRS ACEBROFILINA 5MG INFANTIL 120 ML 6,7200 6.720,00
2 1.000,000 AMP  ACIDO TRANEXANICO 50 MG/ML 5 ML 7,5500 7.550,00
3 100,000 AMP  ADENOSINA 6MG AMPOLA 15,7600 1.576,00
4 500,000 AMP 1BI:/IOL268255 - EPINEFRINA, 1TMG/ML, SOL INJET AMPOLA 5,7100 2.855,00
5 5.000,000 AMP AGUA DESTILADA AMPOLA 1,1000 5.500,00
1.000,000 AMP BR0268381 - AMICACINA SULFATO/250 MG/ML, SOL INJ 16,6200 16.620,00
AMP 2 ML.
7 1.000,000 AMP AMICACINA SULFATO, 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 6,4100 6.410,00
AMPOLA
8 5.000,000 COMP AMINOFILINA 100 MG 0,5100 2.550,00
9 1.000,000 AMP  AMINOFILINA 0,24 MG INJET AMP 10 ML 2,3800 2.380,00
10 500,000 AMP  AMIODARONA 50 MG/ML INT AMP 3 ML 2,4800 1.240,00
11 2.000,000 FRC AMPICILINA 1G 8,2400 16.480,00
12 1.000,000 AMP BRO0277934 - ATROPINA 0,5 MG/ML 4,8000 4.800,00
13 2.000,000 COMP BR0272044 - CLONIDINA 0,4200 840,00
14 1.000,000 CAP BRO0272028 - BAMIFILINA 300 MG 1,8900 1.890,00
15 2.000,000 COMP BISACODIL 5 MG 0,2900 580,00
16 1.500,000 AMP BROMOPRIDA 10 MG INJ 2,1800 3.270,00
17 500,000 AMP BR0270095 - BUPIVACAINA 5 MG/ML + GLICOSE 9,7800 4.890,00
18 200,000 AMP BR0269818 - BRYCANIL (SULFATO DE TERBUTALINA) 2,9200 584,00
0,5 MG/ML
19 5.000,000 COMP BR00267617 - CARBAMAZEPINA CR 400 MG COMP 1,0200 5.100,00
20 10,000 FRC BR0351917 - CARBOXIMETILCELULOSE 15 ML COLIRIO 31,9100 319,10
21 10.000,000 COMP BR0267625 - CEFALEXINA COMP 500 MG 1,2100 12.100,00
22 2.000,000 FRC CEFALOTINA SODICA1G 7,1900 14.380,00
23 1.000,000 FRC BRO0442693 - CEFAZOLINA 1G 7,2700 7.270,00
24 500,000 AMP BR0268411 - CEFOTAXIMA 1G 11,6500 5.825,00
25 10,000 FRC CETAMINA 50MG/M 10ML 72,1100 721,10
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BR0272903 - CITALOPRAM 20 MG
BR00442701 - CEFTRIAXONA 1G

CETOPROFENO

BR0308736 - CETOCONAZOL CREME
DERMATOLOGICO

BR0276377 - CILOSTAZOL 50 MG

CIMETIDINA 150/MG/ML

BR0267629 - CINARIZINA 75 MG

CLINDAMICINA 150MG/ML

CLORANFENICOL INFETAVEL 1G

BR0267162 - CLORETO DE POTASSIO 19,1%
BR0267574 - CLORETO DE SODIO 10%
BR0267635 - CLORPROMAZINA 25 MG

BR0268069 - CLORPROMAZINA 25 MG/5ML
BR0307371 - COLIRIO ANESTESICO (TETRACAINA)
BR0296647 - CUMARINA + TIROXERRUTINA
COMPLEXO B INT AMP 2 ML

DESLANOSODEO 0,2MG/ML 02 ML

BR0292427 - DEXAMETASONA 10 MG INJ
BR0267194 - DIAZEPAN 5 MG/ML 2 ML

BR0267195 - DIAZEPAN 5 MG

BR0352319 - DICLOFENACO RESINADO GOTAS
BR0271003 - DICLOFENACO SODICO 25MG/ML INJ
BR0272334 - DIMENITRATO 50 MG INJ

BR0269592 - DIMETICONA 40 MG

BR0412966 - DIMETICONA GOTAS 10 ML
BR0273818 - DIOSMINA + HESPIRIDINA 450/50 MG
BR0267205 - DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS
BR0268252 - DIPIRONA 500 MG/ML INJ

DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5 MG

BR0270597 - DIPROPIONATO ACETATO + FOSFATO 3
MG/ML

DIVALPROATO DE SODIO 250 MG
DOBUTAMINA 12,5 MG/ML

BR0268960 - DOPAMINA 5 MG/ML

BR0448705 - DUTASTERIDA 0,5 MG + TANUSOLINA 0,4
MG

BR0268495 - DOXASOZINA 4 MG
BR0448982 - ENOXAPARINA 40 MG
EPINEFRINA 1MG/ML

BR0291771 - ESCITALOPRAM 20 MG
BR0272198 - ETILEFRINA 10 MG/ML

0,5900
6,8200
2,4300
8,9000

0,4200
2,7400
0,4700
4,1200
5,3800
0,8000
0,7200
0,3700
2,2000
11,0500
1,5500
2,5000
3,3800
3,4200
1,4200
0,5500
7,5200
1,6500
2,1800
0,4000
4,1700
0,6500
2,3700
5,5400
3,9900
9,2900

1,3700
6,9000
7,5000
2,6000

1,9200
22,5200
1,3200
0,8500
1,5700

Pagina:2 / 5

2.950,00
34.100,00
4.860,00
1.780,00

630,00
10.960,00
470,00
2.060,00
1.614,00
320,00
288,00
11.100,00
1.100,00
331,50
3.100,00
2.500,00
1.690,00
27.360,00
2.840,00
3.300,00
15.040,00
16.500,00
2.180,00
8.000,00
4.170,00
650,00
1.185,00
55.400,00
1.197,00
929,00

4.110,00
1.380,00
3.750,00
1.560,00

3.840,00
11.260,00
660,00
2.550,00
942,00



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

100,000
1.000,000
200,000
200,000
100,000
100,000
1.000,000
60.000,000
300,000
1.000,000
1.000,000
1.000,000
1.000,000
1.000,000
50,000
600,000
200,000
200,000
2.000,000
500,000
2.000,000
1.000,000
5.000,000
2.000,000
100,000
600,000
200,000
500,000
200,000
300,000
60.000,000
4.000,000
2.000,000
500,000
3.000,000
1.000,000
2.000,000
2.000,000
100,000
100,000

AMP
AMP
AMP
FRC
AMP
AMP
AMP
COMP
BLS
AMP
AMP
AMP
AMP
FRS
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
COMP
COMP
COMP
COMP
FRC
B
BLS
AMP
AMP
COMP
AMP
COMP
AMP
COMP
FRC
COMP
COMP
AMP
AMP

BR0270116 - ETOMIDATO 2 MG/ML

BR0267107 - FENITOINA 50 MG/ML

BR0300722 - FENOBARBITAL 200 MG

BR0396471 - FENOTEROL GOTAS 5 MG/ML
BR0424712 - FENTALINA 78,5 MG/ML

BR0268510 - FLUMAZENIL 0,1 MG/ML
FITOMENADIONA 10 MG INJET AMP 1ML
BR0273009 - FLUOXETINA 20 MG

BR0271116 - FLUCONAZOL INJ 200 MG 100 ML
BR0267666 - FUROSEMIDA 10 MG / ML 2 ML
GENTAMICINA 40MG 1ML

BR0269759 - GENTAMICINA 80 MG

BR0267540 - GLICOSE 25%

BR0353564 - GLICOSE 50%

BR0270019 - GLICONATO DE CALCIO 10%
BR0292196 - HALOPERIDOL INJ 5 MG/ML
HEPARINA 5000ui/ML 5 ML

BR0268115 - HIDRALAZINA 20 MG/ML

BR0270219 - HIDROCORTIZONA 500

BR0267282 - ESCOPOLAMINA (HIOSCINA) 20 MG
BR0270621 - ESCOPOLAMINA (HIOSCINA) + DIPIRONA
BR0352301 - INDAPAMIDA

BR0267292 - IMIPRAMINA 25 MG

BR0270126 - LEVODOPA + BENZERAZIDA 200 / 50 MG
BR02668129 - LEVOMEPROMAZINA 100 MG
BR0269843 - LIDOCAINA 2% 20 ML

BR0269846 - LIDOCAINA GEL 30 G 2%

BR0299675 - MANITOL 20% 250 ML

BR0292228 - MEDROXIPROGESTERONA INJ 150 MG
MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ 01ML
BR0267691 - METFORMINA 850 MG

BR00267310 - METOCLOPRAMIDA 10 MG 2 ML
BR0276657 - METOPROLOL 50 MG

MIDAZOLAM 5 ML

BR0272320 - METILFENIDATO 10 MG

BR0268498 - METRONIDAZOL INJ 5 MG / ML 100 ML
BR0294536 - MIRTAZAPINA 30 MG
MONTELUCASTE 10MG

BR0304872 - MORFINA 0,2 MG / ML

BR0272326 - NALOXONA 0,4 MG/ML
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BR0267729 - NIFEDIPINA 20 MG
BR0442584 - NOREPINEFRINA

BR0266788 - NISTATINA CREME VAGINAL 60 G

BR0268285 - NITRAZEPAM 5 MG
NITRENDIPINO 10 MG

NITROFURASONA POM 30 G
NITROGLICERINA 5MG/ML AMPOLA 10ML
BR0268277 - OCITOCINA 5 Ul / ML
BR0267712 - OMEPRAZOL 20 MG
BR0268160 - OMEPRAZOL INJ

BR0268507 - ONDANSETRONA 4 MG / 2 ML
BR0268506 - ONDANSETRONA 4 MG
BR0273257 - OXCARBAMAZEPINA 300MG
BR0273940 - PAROXETINA 20 MG
BR0268159 - PENTOXITINA 400 MG
PENTOXIFILINA 20MG/ML

BR0272329 - PETIDINA 50 MG/ML
BR0305493 - PIOGLITAZONA 15 MG
BR0275124 - PIRACETAM 800 MG

BR0367765 - POLISOCEL SOL GELATINOSA 3,5%

BR0388712 - PREGABALINA 75 MG
BR0267769 - PROMETAZINA 25 MG / 2 ML
BR0273135 - PROPATILNITRATO 10 MG
BR0276258 - RAMIPRIL 5 MG

BR0305935 - PROPOFOL 10 MG
BR0352192 - RINGER + LACTATO 500 ML
BR0394103 - RIVAROXABANA 10 MG
BR0268149 - RISPERIDONA 2 MG
BR0268523 - SALBUTAMOL 0,5 MG / ML

BR0268303 - SALBUTAMOL GTS PARA NEBULIZACAO

BR0272365 - SERTRALINA 50 MG

BR0268236 - SORO FISIOLOGICO 0,9% 1000 ML
BR0366913 - SORO GLICO FISIOLOGICO 500 MG

BR0270092 - SORO GLICOSE 5% 1000 ML
BR0287824 - TIAMAZOL 10 MG
BR0268532 - TENOXICAM 20 MG INJ
BR0272367 - TORIDAZINA 100 MG
BR0268534 - TRAMADOL 50 MG
BR0292398 - TRAMADOL 50 MG / ML
BR0328530 - VALPROATO SODIO 500 MG

0,2400
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28.800,00
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145 2.000,000 COMP BRO0279269 - VARFARINA 5 MG 0,7500 1.500,00
146 2.000,000 COMP BRO0272382 - VENLAFAXINA 75 MG 0,9400 1.880,00
147 2.000,000 COMP BRO0272380 - VENLAFAXINA 150 MG 10,2700 20.540,00
148 3.000,000 COMP BR0397600 - VILDAGLIPTINAS 50 MG + MERFORMINA 3,8700 11.610,00

1000 MG
149 20,000 TB BR0267732 - VITELINATO DE PRATA 10% COLIRIO 14,7000 294,00
150 30,000 LTR BRO0277319 - AGUA OXIGENADA 10 VOL 1 LITRO 6,7400 202,20
151 100,000 FRC BRO0273467 - LORATADINA XAROPE 12,0900 1.209,00
152 1.000,000 COMP NIMESULIDA 100 MG 0,3000 300,00
153 1.000,000 COMP BRO0267653 - ESPIRONOLACTONA 25 MG 0,0000 0,00
154 1.000,000 COMP BR0268994 - BUPROPIONA 150 MG 0,0000 0,00
155 1.000,000 COMP TOPIRAMATO 25 MG 0,7600 760,00
156 1.000,000 COMP BRO0267662 - FLUCONAZOL 150 MG 1,4600 1.460,00
157 1.000,000 COMP BRO0282313 - CICLOBEMZAPRINA 10 MG 0,5500 550,00
158 1.000,000 COMP CICLOBEMZAPRINA 5 MG 0,4600 460,00
159 1.000,000 COMP MONTELUCASTE 4% MG SACHES 2,7300 2.730,00
160 100,000 FRS ACEBROFILINA 10 MG XAROPE 9,7700 977,00
161 1.000,000 COMP BR0404429 - GLICINATO DE MAGNESIO, 2,7000 2.700,00

COMPOSICAO:ASSOCIADO A PIRIDOXINA

CLORIDRATO, CONCENTRAGAO:722,22 MG + 1 MG
162 1.000,000 COMP BR0270007 - NIMODIPINA 30 MG 1,4700 1.470,00
163 1.000,000 COMP BR0356935 - VENLAFAXINA 37,50 MG 1,4700 1.470,00
164 1.000,000 COMP BR0343573 - BETAISTINA 24 MG 0,8500 850,00
165 100,000 FRC HIDROXIZINA 2,0 MG 15,6000 1.560,00
166 1.000,000 COMP NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO:50 MG 4,8600 4.860,00
167 1.000,000 COMP BR0267283 - ESCOPOLAMINA 10 MG 0,6000 600,00
168 1.000,000 COMP BR0267654 - ESPIRONOLACTONA 100 MG 0,7800 780,00
169 100,000 FRC BRO0292307 - TRAMADOL 50 GTS 16,5200 1.652,00
170 1.000,000 FRC BR0292380 - TRAMADOL 100 MG 27,6300 27.630,00
171 100,000 FRC BR0305247 - LACTULOSE 667 MH / ML SOLUCAO ORAL 15,0000 1.500,00

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: 882.985,40
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